

Reparatia acoperisului IP"Gimnaziul Hasnasenii Mari"

(denumirea obiectivului)

WinCneta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 811 750,56 lei

Intocmit in prețuri curente 22.04.2004

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse №:				

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	60,43	57,66	3 484,39
2.	7122080013400	Zidar	h-om	0,80	57,66	46,13
3.	7122080013442	Tencuitor	h-om	61,00	57,66	3 517,26
4.	7123010010200	Betonist	h-om	0,97	57,66	56,22
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	945,44	57,66	54 514,07
6.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	46,98	57,66	2 708,87
7.	7134030012200	Izolator hidroful	h-om	213,84	57,66	12 329,90
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	64,46	57,66	3 716,76
9.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	5,33	57,66	318,68
10.	7213080013100	Timchigiu	h-om	1 313,10	57,66	75 713,35
11.	7214210021800	Lacatus mecanic	h-om	162,36	57,66	9 361,48
12.	7214210021810	Lacatus CM	h-om	137,57	57,66	7 932,26
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	330,55	57,66	19 059,40
14.	9310060019925	Muncitor deservire	h-om	16,57	57,66	955,25
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	72,63	57,66	4 187,66
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,23	57,66	128,55
		Total manopera				198 030,23

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	33,13	0,00	0,00
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	14,43	20,00	288,66
3.	1212121212121	apa	m3	1,22	0,00	0,00
4.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	8,96	20,00	179,20
5.	1711217300661	Bumbac de sters	kg	22,61	5,00	113,05
6.	2010112900000	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,08	0,00	0,00
7.	20101129003495	Scinduri de rasinoase	m3	0,08	2 800,00	234,92
8.	20101129003497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,00	2 500,00	0,00
				4,48	4 000,00	17 920,00
				0,64	6 000,00	3 840,00
9.	201011290041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase δ = 44mm calit II	m3	0,28	2 800,00	779,52
10.	20101129004340	Dulapi de rasinoase	m3	0,02	0,00	0,00
11.	20101129006000	Rigle de rasinoase	m3	4,48	2 500,00	11 200,00
				0,64	2 800,00	1 792,00
12.	20101129006011	Scanduri brute, calit III	m3	0,02	2 800,00	64,96